ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN BÌNH

Số:  19/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             An Bình, ngày 28 tháng 4 năm 2021

 THÔNG BÁO

 Về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2021

của UBND xã An Bình

 Thực hiện Công văn  số 283/UBND - VP ngày 27 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Huyện Nam Sách  về  việc tổ chức trực  và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5. Ủy ban nhân dân xã An Bình thông báo lịch trực trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2021 của Cán bộ, công chức UBND xã như sau:
	Thứ, ngày, tháng, năm
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	Thứ sáu

Ngày 30/4/2021
	Ông Nguyễn Đăng Xuân
	- CT UBND xã
	0982 397 041

	Bà Nguyễn Thị Thúy
	- CC Kế toán NS
	 0944 338 648

	Thứ bẩy

Ngày 01/5/2021
	Ông Trương Phúc Thực
	- PCT UBND xã
	0365 558 593

	Bà Lê Thị Tiến Tâm
	- CC VH XH
	0983 732 313

	Chủ nhật

Ngày 02/5/2021
	Ông Nguyễn Đình Lưỡng
	-CC VP ĐU NV
	0975 223 525

	Ông Nguyễn Đình Chính
	- CC ĐC GTTL
	0981 211 377

	Thứ hai

Ngày 03/5/2021
	Bà Nguyễn Thị Thúy
	- CC Văn phòng TK
	0972 251 257

	Ông Lê Đình Chính
	-CCĐCXDNN& MT
	0984 090 576

Trên đây là thông báo phân công cán bộ, công chức xã trực trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2021. Đề nghị cán bộ, công chức thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.
	Nơi nhận:

- VP HĐND-UBND Huyện;        (B/c)

- TT Đảng ủy;

- Các Đ/c phân công :   (T/h)
- Lưu: VP UBND xã.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Đăng Xuân